ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DO CONCURSO “ESCOLHA DA RAINHA 2026”,  A 

SER REALIZADO NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2026, INTEGRANDO A PROGRAMAÇÃO OFICIAL 

DA FESTA DO PEÃO DO MUNICÍPIO DE RESTINGA/SP. a favor das empresas abaixo: 

EMPRESA 61.799.794, inscrita no CNPJ 61.799.794/0001-90, sob o valor de 

R$37.000,00 (TRINTA E SETE MIL REAIS), por serem delas os menores preços ofertados que atendem 

o Edital, autorizando a lavratura do respectivo Contrato.  

Por fim, determino a elaboração do contrato de fornecimento dos materiais, contendo todo escopo a ser 

executado, que deverá ser assinado.